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EATON- zasilacz awaryjny 35S 550

IEC

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Diody LED

Waga produktu

Kolor produktu

Port USB

Maksymalne natezenie pradu
Rodzaj baterii

Dtugos¢ kabla

Liczba portéw USB 2.0
Czestotliwos¢ wejsciowa
Certyfikaty

Bezpieczehstwo

Wartos¢ nominalna napiecia
wejsciowego

Zimny start
Topologia UPS

Ochrona przed nagtym wzrostem
napiecia

Napiecie operacyjne wyjscia
(minimalne)

Napiecie operacyjne wyjscia
(maksymalne)

Napiecie operacyjne wejscia
(minimalne)

Napiecie operacyjne wejscia
(maksymalne)

Moc rzeczywista

Maksymalna mozliwa do konfiguracji

mocC

Ilo$¢ gniazd sieciowych

352,99 zt

286,98 zt
ZSIEATUPS0021
355501
743172101815
Tak

3,2 kg

Czarny

Nie

10A

Otowiowa (VRLA)
1,5m

1

50/60 Hz
CE/EAC/Ukr/Cm/CB report

IEC 62040-1; IEC 62040-2 C2; IEC
62040-3; IEC 62040-4; IEC
61643-11

230V

Tak
Czuwanie (Offline)

Tak

240V

220V

161V

284V

330w

0,55 kVA

8 x gniazdo sieciowe
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Frekwencja wyjsciowa
Automatyczny test baterii

Akumulatory wymieniane podczas
pracy

Dopuszczalna wysokos$¢ podczas
eksploatacji (n.p.m.)

Funkcje ochrony zasilania

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Zakres temperatur (eksploatacja)
Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos¢ produktu

50 Hz
Tak

Nie

0-3000m

Nadmiernego roztadowania
85078000

0-40 °C

86 mm

325 mm

140 mm
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